ATEG Automation GmbH | Intzestraße 50 | 42859 Remscheid | Germany | Tel.: +49 (0)2191 / 591457-0 | info@ateg.de | www.ateg.de
Datenblatt
Induktive Sensoren E2S Serie
E2S
E2SBezeichnung
MiniaturBauform
10 - 30 VDCVersorgungsspannung
IP67Schutzart

Zubehör (gesondert zu bestellen)
Montagewinkel
Bestellschlüssel
Bauform
Aktive
Sensorfläche
Schaltabstand
Produktbezeichnung
Schaltverhalten
Schliesser Öffner
längsseitig E2S-W11 * E2S-W12
stirnseitig E2S-Q11 * E2S-Q12
längsseitlig E2S-W21 * E2S-W22
stirnseitig E2S-Q21 * E2S-Q22
Bauform
Aktive
Sensorfläche
Schaltabstand
Ausgangs-
spezifikationen
Produktbezeichnung
Schaltverhalten
Schliesser Öffner
längsseitig
NPN
E2S-W13* E2S-W14
stirnseitig E2S-Q13 * E2S-Q14
längsseitig E2S-W23* E2S-W24
stirnseitig E2S-Q23 * E2S-Q24
längsseitig
PNP
E2S-W15* E2S-W16
stirnseitig E2S-Q15 * E2S-Q16
längsseitig E2S-W25* E2S-W26
stirnseitig E2S-Q25 * E2S-Q26
Ansicht
Produktbezeich-
nung
Anzahl Anmerkungen